
Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Катырыкская начальная школа – детский сад» 

                                              
Приказ 

от 27 апреля 2023 г.                                                                                    № 27-о                            
                   
                                                                 
«Об организации работы  
школьного спортивного клуба» 
 
           На основании материалов, представленных рабочей группой по созданию 
школьного спортивного клуба, с целью организации и проведения спортивно-
массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном 
учреждении во внеурочное время 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.  Назначить руководителем клуба _Рябову Надежду Валерьевну_ - 
педагога-организатора. 
 
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с  «01»  _сентября_ 
20_23_г. в соответствии с Положением о школьном спортивном клубе. 
 
3.  Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 

_Рябова Надежда Валерьевна_- педагог-организатор; 
_Аксенова Олеся Александровна_- учитель начальных классов; 
_Молонтинова Татьяна Алексеевна_- учитель начальных классов; 

 
4. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1). 
 
5. Утвердить план работы ШСК (Приложение 2) 
 
6.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 
организации соревнований, спортивных мероприятий, а также спортивных 
занятий по внеурочной деятельности в течение учебного года. 
 
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на _Рябову Н.В._ 
 
 
 
 
Директор ТМКОУ «Катырыкская  
начальная школа – детский сад»:                         Е.В. Сотникова   
 
 


